
بررسی آخرین اقدامات صورت گرفته در خصوص تعریض معابر در صحن شورای اسلامی شهر قدس
رئیس شورای اسلامی شهر  صفر کلهری/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net قدس با بیان اینکه با
برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
در سال جاری شاهد نهضت تعریض معابر خواهیم بود، از بررسی 
آخرین اقدامات صورت گرفته در طرح‌های تعریض معابر در صحن 
شورای اسلامی خبر داد.سعید ششگل‌نژاد در خصوص مباحث 
مطرح شده در جلسه ۳۰۴ شورای اسلامی که با حضور تمامی اعضا، 
شهردار، معاون شهرسازی و معماری و مدیر حقوقی شهرداری در 

روز سه‌شنبه ۸ خرداد برگزار شد، گفت: یکی از اقدامات مهم 
هدف‌گذاری شده مدیریت شهری قدس در سال جاری تعریض 
گسترده معابر شهر با هدف کاهش مشکلات ترافیکی می‌باشد که 
بدین منظور اعتبارات خوبی نیز در بودجه امسال پیش‌بینی شده 
است‌.  وی افزود: طی هفته‌های گذشته با تشکیل کارگروه تعریض، 
جلسات مشترک این کارگروه با مالکین جهت توافق و تملک املاک 
در طرح تعریض برگزار شده که در این جلسه اقدامات صورت گرفته 

در این زمینه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 رئیس شورای اسلامی شهر قدس اظهار کرد: خوشبختانه اقدامات 
خوبی در این حوزه انجام شده، با این حال قید فوریت زمانی از سوی 
نمایندگان مردم به شهردار محترم یادآوری گردید و امیدواریم با 
تسریع در تملک این املاک، در آینده نزدیک شاهد تعریض معابر 

مذکور باشیم.
 ششگل‌نژاد همچنین تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی با خرید 
اتوبوس‌های جدید و ساخت هتل آپارتمان در مجموعه ورزشی 
روز گذشته شورای اسلامی عنوان کرد.شهدای شهرقدس را از دیگر موضوعات مهم مطرح شده در جلسه 
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معاون بانک مرکزی خبر داد: 

بانک کشاورزی اولین بانک 
پذیرنده چک الکترونیک سایر 
بانک ها به صورت غیرحضوری

نسل فردا: معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی 
گفت: بانک کشاورزی به عنوان اولین بانک، چک 
الکترونیک سایر بانک ها را از طریق ابزار‌های 
بانکی خود به صورت غیر حضوری و الکترونیک 

نقد می کند.
 مهران محرمیان خاطرنشان کرد: زیر ساخت‍های 
فنی برای ارایه این خدمت به مشتریان در کل شبکه 
بانکی فراهم شده است، ولی تا کنون تنها بانک 
کشاورزی پذیرش چک الکترونیک سایر بانک ها به 
صورت غیرحضوری را عملیاتی کرده است.بر اساس 
این گزارش، چک الکترونیک بانک کشاورزی با نام 
»چابک«، خدمتی جدید در راستای اجرای سند 
تحول دیجیتال در فضای بانکداری کشور، توسعه 
ابزارهای بانکداری الکترونیکی و جایگزینی بسیار 
امن و سریع برای دسته چک های کاغذی است که 
سال گذشته در این بانک رونمایی شد. این گزارش 
می افزاید: برای نقد کردن چک سایر بانک ها نیازی 
به داشتن گواهی امضای دیجیتال نماد وجود 
نداشته و مشتریان بانک کشاورزی صرفا با احراز 
هویت از طریق حساب یا کارت این بانک می توانند 
نسبت به نقد کردن چک الکترونیک سایر بانک‌ها 
اقدام کنند. لیکن برای بهره مندی از سایر خدمات 
مرتبط با چک الکترونیک، مشتریان با داشتن 
حساب جاری در بانک کشاورزی می توانند با انجام 

مراحل زیر از خدمت »چابک« بهره مند شوند:
مراجعه به شعب بانک کشاورزی برای دریافت 

دسته چک الکترونیک
نصب برنامه هامون، انجام احراز هویت و دریافت 
گواهی امضای دیجیتال نماد از کافه بازار و یا 
 سیبچه ، مراجعه به سایت بانک کشاورزی به آدرس
 www.bki.ir ، انتخاب گزینه اینترنت بانک، 
پیشخوان مجازی و ورود به سامانه صیاد، انجام 

احراز هویت و انتخاب گزینه چابک
ثبت درخواست فعالسازی مشتری در چابک 

)چکاد( )تنها برای اولین بار لازم است(
انجام فعالیت های مرتبط با چک مانند ثبت چک، 

مشاهده کارتابل، انتقال چک، استعلام چک و ...

بانک

شعبه ۲۲بانک صادرات نجف آباد به شعبه شهید محسن دریانوش تغییر نام یافت
این مراسم پنجشنبه دهم  رضارضایی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net خرداد ماه سال جاری با
حضور امیر سرتیپ دوم بهرام 
نظری فرماندهی پایگاه چهارم رزمی هوانیروز اصفهان ، محمدی 
معاون فرماندار شهرستان نجف آباد ، ایوز ریاست بنیاد شهید نجف 
آباد، سرهنگ نوابی فرمانده سپاه نجف آباد ،همسر و برادران شهید 
خلبان امیر سرتیپ محسن دریانوش ،یاسر مرادی از اعضای هیأت 
مدیره بانک صادرات ایران، سیدکاظم مرتضوی معاون شعب بانک 
صادرات ایران، موسی اسکندری مدیر شعب بانک صادرات استان 
اصفهان، جمعی ازپرسنل بانک صادرات استان و نجف آباد و مردم 
شهید پرور شهرستان نجف آباد در محل بانک صادرات شعبه شهید 

محسن دریانوش برگزار شد.
این شعبه بیست و دومین شعبه کشور است که سابقه ۷۰ سال خدمت 
رسانی به مردم شهید پرور شهرستان نجف آباد را دارد که بعد از 
۷۰سال از شعبه ۲۲ به شعبه شهید محسن دریانوش تغییر نام یافت.

موسی اسکندری مدیر شعب استان اصفهان در این مراسم ضمن 
عرض تسلیت بمناسبت هفتمین روز شهادت رییس جمهور شهید 
آیت اله سید ابراهیم رئیسی و شهدای خدمت به خانواده گرامی شهید 
خلبان امیر سرتیپ دوم محسن دریانوش که در این مراسم حضور 
داشتند عرض احترام نمود.و بیان داشت امیدواریم با نام‌گذاری این 
شعبه به نام شهید محسن دریانوش بتوانیم یاد و خاطره شهدای 

والامقام را گرامی بداریم.
یاسر مرادی عضو هیأت مدیره بانک صادرات ایران در این مراسم گفت 
باید تبریک و تسلیت عرض کنم به برادر شهید و خانواده محترمشان 
به خاطر عاقبت بخیری شهدای خدمت و شهید خلبان امیر سرتیپ 
دوم محسن دریانوش که دین خود را به میهن و کشور عزیزمان ادا 
نمودند.عضو هیأت مدیره بانک صادرات اظهار داشت : ۶ شعبه در 
کشور را به خاطر حادثه اخیر قصد تغییر نام داریم که اولین شعبه را 
از استان اصفهان شهر نجف آباد شروع کردیم و علتش این است که 
استان اصفهان و شهرستان نجف آباد مهدشهدای کشور عزیزمان 

ایران اسلامی است و شهدایی همچون شهید مدافع حرم شهید 
محسن حججی ، شهید حاج احمد کاظمی و دیگر شهدای والامقام 
این شهرستان که دین خود را به کشور ادا نمودند.ایشان اضافه کرد 
شهرستان نجف آباد مردم ولایی و همیشه در صحنه هستند بخاطر 

این ما از نجف آباد نامگذاری را آغاز کردیم.

امیر سرتیپ دوم بهرام نظری فرماندهی پایگاه چهارم رزمی هوا نیروز 
اصفهان در این مراسم از همه عزیزان و مسئولانی که این برنامه متبرک 
را تدارک دیدند تقدیر و تشکر نمود. سرتیپ نظری گفت من با پنج 
نفر از این شهدا از نزدیک آشنا بودم .رئیس جمهور شهید آیت اله سید 
ابراهیم رئیسی که با همه مشغله های مختلف کاری به همه امور توجه 

داشته و با کادر پروازی نیز رفتار شایسته و رئوفی داشتند و افتخار می 
کنیم که در خدمت ایشان بودیم. امیر سرتیپ نظری در مورد خلبان 
شهید امیر سرتیپ دوم محسن دریانوش افزود: در سال ۸۲ در خدمت 
شهید خلبان بودیم ، شهیدعزیز در هوانیروز آموزش دیده بود همه 
همکاران و دوستان این شهید بزرگوار از اخلاص و معرفت این شهید 
والامقام یاد می کنند یادش گرامی و از همه خدمتگزاران نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران تقدیر و تشکر می نمایم.
جواد دریانوش برادر شهید نیز در این مراسم از همه ملت شریف ایران 
اسلامی و مسئولین محترم بخاطر لطفی که به خانواده شان داشتند 
تقدیر و تشکر نمود وعرض کرد همه سنگ تمام گذاشتند و ما را در 
این غم سنگین یاری رساندند. برادر شهید نیز از اخلاص و مهربانی و 
خانواده دوستی و نداشتن غرور این شهید والامقام یاد کرد و در پایان 

اضافه کرد ایشان آرزوی شهادت داشتند .
 حجت‌الاسلام سبحانی ریاست عقیدتی سیاسی پایگاه شهید بابایی 
اصفهان ضمن عرض تسلیت به خانواده شهید اعلام کرد در این 
مراسم خود شهید خلبان روحشان حضور دارد و دربین ما است شهدا 
دین خود را به کشور و میهن ادا کردند و حفظ نام و یاد شهید و شهدا 
جهاد است و مسئولانی که راه شهدا را پیش گرفتند و با یاد و نام شهدا 
درحال خدمت‌رسانی هستند دین خود را ادا می‌کنند و جهاد یکی از 

درهای بهشت است که به روی ما گشوده میشود.
همسر خلبان شهید امیر سرتیپ دوم محسن دریانوش نیز در این 
مراسم از مدیران محترم بانک صادرات و دیگر مسئولان به خاطر 
نامگذاری این شعبه به نام شهید محسن دریانوش که یادش برای 
همیشه در این شهر باقی بماند تقدیر و تشکر نمود. ایشان در خصوص 
اخلاق و رفتار شهید والامقام محسن دریانوش را فردی متواضع 
،مهربان، بااخلاص و خدادوست یادکرد و اظهار کرد همیشه شهید 
می‌گفت من با خدا معامله می‌کنم وکسی که با خدا معامله کند هیچ 
موقع خسته نمی‌شود.در پایان این مراسم باحضور خانواده شهید و 
مسئولان حاضر در مراسم از تابلوی بانک صادرات ایران شعبه شهید 

محسن دریانوش پرده برداری شد.
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شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
  آگهی  مناقصات عمومی )نوبت دوم(   

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد  نسبت به برگزاری مناقصات عمومی  از محل منابع  داخلی و عمرانی   به شرح جدول ذیل  اقدام نماید. داوطلبان می توانند 
برای دریافت اسناد از تاریخ 1403/03/07  لغایت 1403/03/12به سایت http://www.setadiran.ir  مراجعه نمایند و قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در اسناد   
تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 12:00 تاریخ 1403/03/21بارگذاری نمایند. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن32400570-056 اداره 

قراردادها تماس حاصل فرمایید .

مبلغ و نوع تضمین)ضمانتنامه موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
بانکی یا واریز نقدی( )ریال(

تاریخ و ساعت افتتاح 
محل افتتاح پاکاتپاکات 

8.000.000.000خرید 100000 متر کابل خود نگهدار فشار ضعیف25+25+70*2284/د/1403

مورخ 1403/03/23
ساعت 8 صبح

خراسان جنوبی - بیرجند - سایت اداری-
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی-

سالن جلسات

9.000.000.000خرید 150000 متر کابل خود نگهدار فشار ضعیف25+25+50*2294/د/2403

 اجرای عملیات تبدیل شبکه  سیم به کابل خود نگهدار  روستایی شهر 230/د/3403
980.000.000عشق آباد شهرستان طبس

 اجرای عملیات تبدیل شبکه  سیم به کابل خود نگهدار در نقاط مختلف  231/د/4403
2.260.000.000روستایی فاز یک تا چهار شهرستان نهبندان

7.800.000.000خرید انواع کابل خود نگهدار فشار ضعیف 232/د/5403

2.450.000.000خرید  لامپ گازی35 و 150 وات233/د/6403

2.750.000.000خرید لامپ گازی 70 و 210 وات234/د/7403

2.650.000.000خرید  لامپ گازی 50 و 125 و 250 وات235/د/8403

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی شناسه آگهی: 1724656

مناقصه عمومی شماره 1403/1
شرکت مخابرات ایران- منطقه یزد در نظر دارد:

 کابل کشی طرح های موردی شهرستان یزد فاز 1 را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید. 
متقاضیان شرکت در مناقصه جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مناقصه در سایت شرکت مخابرات ایران 

مدیریت مالی و پشتیبانی - مخابرات منطقه یزدwww.tci.ir و منطقه یزد به آدرس ya.tci.ir مراجعه نمایند.

منطقه یزد

نوبت دوم

 آکهي مزایده عمومی شماره  ۵0030034۷1000001
1- دستگاه مزایده گزار: اداره کل آموزش و پرورش  استان اصفهان 

2- موضوع مزایده : اجاره فضای  تصویر برداری و رادیولوژی درمانگاه فرهنگیان اصفهان 
3- نشاني دریافت و تحویل اسناد مزایده :

اصفهان - خیابان هشت بهشت -بلوار باغ گلدسته-دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان )تلفن تماس37108790(
4- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مزایده :

الف (مهلت دریافت اسناد مزایده به مدت 7 روز از انتشار آگهي از تاریخ 1403/03/08 لغایت 1403/03/16  و به صورت الکترونیکی 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مي باشد.

ب (مهلت بارگذاری اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ارسال پاکت های الف و ب و ج تا ساعت 14 مورخ 
1403/03/26  مي باشد .

ج (زمان گشایش پاکات ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/27 در محل دفتر معاونت پژوهش ، برنامه ریزی و توسعه منابع 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

*ضمناً متن این فراخوان در پایگاه اینترنتي isfedu.ir  قابل رویت مي باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده اعم از دریافت اسناد 
مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشائی پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
محمد رضا ابراهیمی- مدیرکل  اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1724861

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور 
 فوق العاده و مجمع عمومی 

فوق العاده شرکت  شرق توس الماس آسیا 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 28۵42 

شناسه ملی 10380439120

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده و مجمع عمومی فوق العاده که درروز شنبه  مورخه 
1403/03/26 که به ترتیب   ساعت 8و 10 در محل شرکت 
به آدرس:  مشهد- بخش مرکزي-شهر مشهد-شهید 
معقول-کوچه حر5-کوچه مهریز 18-پلاک 16-طبقه 
همکف کدپستي: 9169846464 برگزار می گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 

 1-انتخاب مدیران  
2- انتخاب بازرسین

 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

  هیئت مدیره شرکت  تغییر محل شرکت 

     T 1403-12-31آگهی مناقصه شماره
     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد:

 انجام خدمات فنی و مهندسی، نگهداري و تعمیرات تا سقف 84  دستگاه آسانسور  و انجام خدمات فنی و مهندسی، 
نگهداري و تعمیرات  و شست و شو   و نظافت صنعتی  تا سقف  1۷۵  دستگاه   پله برقی   واقع در خط یک را از طریق 
مناقصه عمومی واگذارنماید.لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و نحوه تحویل گیری اسناد از تاریخ 
1403/03/13 تا 03/27/ 1403به سایت این شرکت به نشانی www.metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 

38001148-031 تماس حاصل فرمایند.
شرکت مترو منطقه اصفهان

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
 شمیم رز سپاهان به شماره ثبت 60483 

و شناسه ملی 1400۷۵۷8۷41 
بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت شمیم رز سپاهان به شماره 
ثبت 60483 و شناسه ملی 14007578741 دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مورخ 1403/03/24 ساعت 09:00 صبح در محل اقامتگاه قانونی 
شرکت با موضوع بررسی و در صورت لزوم تصویب افزایش سرمایه 
شرکت از محل تجدید ارزیابی اموال )ملک تحت مالکیت شرکت براساس 
نظریه کارشناس دادگستری در خصوص ارزیابی ملک موصوف( تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
هیئت مدیره شرکت شمیم رز سپاهان

آگهی مزایده )نوبت اول(  
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد:

یک قطعه زمین تجاری به مساحت ۷3/2۵ مترمربع واقع در شهر زرین شهر را با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری 
 از قرار هر مترمربع 245/000/000 ریال از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل به فروش برساند. لذا اشخاص حقیقی و حقوقی 
می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهی به آدرس زرین شهر- بلوار شهید ریاحی- روبروی مسجد صباحی- 

شرکت بازیافت لنجان )امور قراردادها( از ساعت 8 الی 14 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

زرین شهر، سایت مشاغل شهری، ضلع شمالی بلوار خلیج فارس، پلاک شماره H119آدرس زمین1

تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی پاکات مزایده3

 واریز مبلغ 897/312/500 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
 به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

محسن نادری- مدیرعامل


